

## **Crisis Stabilization and Residential**

### **Amendment 1 Written Responses to Inquiries**

#### **Question 1.**

*Would the State consider awarding this grant to an applicant for COS services with a startup date in the spring of 2024, such as by the end of Quarter 3, instead of Quarter 2 or would it not be reviewed if we can't meet that Quarter 2 start-up date?*

#### **Answer 1.**

Service delivery must begin prior to the end of Quarter 2.

#### **Question 2.**

*When the solicitation says that \$300,000 is available to fund "one provider" of COS or CSS services – does that mean that the funds will go to one entity providing those services, OR does it mean that the funds are intended to fund a single medical provider position (a single physician or clinician)?*

#### **Answer 2.**

It means that the funds will go to one entity.